
30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 0 14 10 6 0 0 0 278
2 Klotz, Tobias 58090 SLG Baden e.V. 3 3 13 4 5 2 0 256
3 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 1 5 13 7 2 1 0 253
4 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 4 6 10 5 2 0 1 249
5 Kupusinac, Aleksandar 67650 SLG Baden e.V. 1 1 14 8 4 1 0 244
6 Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 SLG Baden e.V. 0 3 9 9 5 3 0 236
7 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 3 4 4 7 4 3 1 213
8 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 3 5 8 5 1 0 180

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 7 9 10 4 0 0 0 282
3 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 0 11 12 5 2 0 0 272
4 Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 SLG Baden e.V. 4 5 10 8 2 1 0 264
5 Kupusinac, Aleksandar 67650 SLG Baden e.V. 1 5 17 3 3 0 1 263
6 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 1 6 9 9 3 1 0 250
7 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 1 5 11 6 3 2 1 245
8 Adzic, Natascha 62300 SLG Baden e.V. 0 5 9 7 2 5 0 231
9 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 0 1 4 9 5 4 0 177

- Seite 2 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 0 15 11 4 0 0 0 281
2 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
3 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 7 7 8 6 2 0 0 274
4 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 0 9 11 7 3 0 0 266
5 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 2 8 8 10 1 1 0 265
6 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 0 3 15 7 4 1 0 255
7 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 1 7 8 6 5 3 0 253
8 Adzic, Natascha 62300 SLG Baden e.V. 3 5 6 9 6 0 1 253
9 Pisterer, Jonas FS #20 2 5 9 5 7 2 0 252

10 Klotz, Tobias 58090 SLG Baden e.V. 0 2 13 11 3 0 0 246
11 Hrzenjak, Zeljko-Franjo 67703 SLG Baden e.V. 2 6 7 7 4 2 0 239
12 Kupusinac, Aleksandar 67650 SLG Baden e.V. 2 4 8 11 2 0 0 234
13 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 1 5 7 11 2 1 0 231
14 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 3 2 7 5 5 5 0 218
15 Brdar, Sandi 68023 SLG Baden e.V. 0 2 8 4 3 4 3 184
16 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 1 1 2 4 7 5 0 149

- Seite 3 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 0 26 4 0 0 0 0 296
2 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286
3 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 5 8 16 1 0 0 0 282
4 Klotz, Tobias 58090 SLG Baden e.V. 3 11 10 5 0 1 0 276
5 Pisterer, Jonas FS #20 2 4 13 5 5 1 0 258
6 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 2 4 12 8 2 1 0 252
7 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 4 3 9 9 3 1 0 250
8 Brdar, Sandi 68023 SLG Baden e.V. 3 4 8 8 2 1 0 226

- Seite 4 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Klotz, Tobias 58090 SLG Baden e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284

- Seite 5 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 3 4 10 6 0 0 93
2 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 2 5 8 8 1 0 93
3 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 1 4 4 6 4 0 67
4 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 2 2 5 5 3 0 61
5 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 0 1 6 7 4 0 58
6 Pisterer, Jonas FS #20 0 1 3 10 5 0 57
7 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 1 3 2 8 2 0 56
8 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 0 2 3 8 5 0 56
9 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 1 3 2 3 4 0 45

10 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 0 0 4 7 3 0 43
11 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 0 0 1 5 0 13

- Seite 6 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 6 2 7 7 1 0 91
2 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 1 5 10 7 0 0 91
3 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 2 2 10 10 0 0 90
4 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 1 1 4 11 4 0 67
5 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 0 0 5 10 4 0 58
6 Adzic, Natascha 62300 SLG Baden e.V. 1 0 2 5 0 0 28

- Seite 7 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 2 3 5 10 0 0 75
2 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 0 3 6 8 6 0 75
3 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 1 2 7 5 5 0 68
4 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 0 3 4 10 3 2 67
5 Fröhle, Kevin 69175 SLG Baden e.V. 0 2 6 6 4 0 60
6 Pisterer, Jonas FS #20 2 1 4 6 3 0 55
7 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 0 1 4 4 9 0 51
8 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 1 1 5 4 4 0 50
9 Adzic, Natascha 62300 SLG Baden e.V. 0 2 6 5 0 0 49

10 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 1 1 4 3 1 0 37

- Seite 8 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 5 4 7 6 2 0 95
2 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 2 4 5 8 5 0 84
3 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 1 3 11 6 1 0 84
4 Schubert, Sebastian 66125 SLG Baden e.V. 2 1 9 7 1 0 74
5 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 0 4 7 5 3 0 69

- Seite 9 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 7 4 10 3 0 0 104
2 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 2 5 7 9 1 0 92
3 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 2 2 5 6 1 0 60
4 Adzic, Natascha 62300 SLG Baden e.V. 1 0 3 5 2 0 36

- Seite 10 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 0 6 6 3 0 0 0 138
2 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 0 1 4 3 1 2 1 105
3 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 0 1 2 4 1 1 4 95

- Seite 11 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schweizer, Kurt Eugen 50324 SLG Baden e.V. 40 91 1 2 5 7 0 131
2 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 40 90 0 5 3 5 1 130
3 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 30 85 0 1 5 2 3 115

- Seite 12 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 3 3 4 2 2 1 0 132
2 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 0 1 4 6 2 1 0 114
3 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 0 1 2 3 1 2 3 92

- Seite 13 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 86 92 100 12 0 15 2 278
2 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 53 77 88 1 0 6 10 218
3 Brdar, Sandi 68023 SLG Baden e.V. 41 72 92 2 1 6 5 205
4 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 47 70 84 0 0 4 9 201
5 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 38 61 83 0 1 4 2 182
6 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 19 70 86 1 0 4 9 175

- Seite 14 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 91 100 100 7 16 5 2 291
2 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 61 78 91 0 2 7 9 230
3 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 16 46 83 0 0 5 3 145

- Seite 15 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 6 17 6 0 1 0 0 291

- Seite 16 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 6 3 9 6 0 0 99

- Seite 17 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 1 4 12 10 3 0 0 259

- Seite 18 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.9.1

- Seite 19 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klotz, Tobias 58090 SLG Baden e.V. 9 8 13 0 0 0 0 287

- Seite 20 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286
1 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286
1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286
1 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286
1 Klotz, Tobias 58090 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286
1 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286
1 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 9 7 14 0 0 0 0 286

- Seite 21 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39



30.06.2024 Ort: Philippsburg - Germany

VM Kurzwaffe
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 12 12 0 0 0 0 120
1 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 12 12 0 0 0 0 120
1 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 12 12 0 0 0 0 120
1 Hess, Stephan 57675 SLG Baden e.V. 12 12 0 0 0 0 120
1 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 12 12 0 0 0 0 120
1 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 12 12 0 0 0 0 120
7 Aslanoglu, Muavviz 63084 SLG Baden e.V. 9 7 8 0 0 0 112

- Seite 22 -                        Endergebnis   30.06.2024  14:39


